

2

3

GABINETE DO PREFEITO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DEAD

ITEM 48 - ESTRUTURA MÓVEL									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UND.	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	QTD LEGAL PARA ADESÃO (X 5)	ADESÃO SEJUDH	ADESÃO FUMBEL (R\$)	SALDO PARA NOVAS ADESÕES
48	CARRETA PALCO	UND.	25	3.390,00	84.750,00	125	- 05	-15 (R\$50.850,00)	105
ITEM 48 – VALOR REFERENTE AO ITEM E QUANTIDADES SOLICITADAS PARA ADESÃO – R\$50.850,00 (CINQUENTA MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).									
VALOR GLOBAL DO CONTRATO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO DA FUMBEL R\$583.996,20 (QUINHENTOS E OITENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS)									

324

1

2

GABINETE DO PREFEITO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DEAD

LOTE II – MESAS E CADEIRAS									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UND.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	QTD LEGAL PARA ADESÃO (X 5)	ADESÃO SEJUDH/PA	ADESÃO FUMBEL (R\$)	SALDO PARA NOVAS ADESÕES
41	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO	UNID.	6.000	2,45	14.700,00	30.000	- 2.800	-500 (R\$1.225,00)	26.700
42	CADEIRA PLÁSTICA TIPO POLTRONA (COM BRAÇO)	UNID.	3.000	2,00	6.000,00	15.000	- 300	-300 (R\$600,00)	14.400
43	MESA PLÁSTICA QUADRADA	UNID.	4.000	3,00	12.000,00	20.000	- 700	-300 (R\$900,00)	19.000
44	CONJUNTO DE MESA COM 04 (QUATRO) CADEIRAS	UNID.	1.000	9,90	9.900,00	5.000	- 200	-300 (R\$2.970,00)	4.500
45	CAPA PARA CADEIRA SEM BRAÇO	UNID.	1.000	2,00	2.000,00	5.000	00	-300 (R\$600,00)	4.700
46	CAPA PARA CADEIRA TIPO POLTRONA (COM BRAÇO)	UNID.	1.000	2,00	2.000,00	5.000	00	-100 (R\$200,00)	4.900
47	TOALHA DE MESA PARA MESA QUADRADA	UNID.	1.000	2,40	2.400,00	5.000	- 500	-100 (R\$240,00)	4.400
LOTE II – VALOR REFERENTE AOS ITENS E QUANTIDADES SOLICITADAS PARA ADESÃO R\$6.735,00 (SEIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS)									

Handwritten signature

1

2

GABINETE DO PREFEITO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DEAD

38	TAPUME METÁLICO	M	1.000	50,00	50.000,00	5.000	00	400 (20.000,00)	4.600
39	TORRE PARA SONORIZAÇÃO	UNID.	40	833,00	33.320,00	200	00	-10 (R\$8.330,00)	190
40	PEDESTAL PARA ORDENAMENTO DE FILAS	UNID.	250	50,20	12.550,00	1.250	- 30	-50 (R\$2.510,00)	1170
LOTE I – VALOR REFERENTE AOS ITENS E QUANTIDADES SOLICITADAS PARA ADESÃO – R\$526.411,20 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS)									

EM BRANCO

25
018

1

2

GABINETE DO PREFEITO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DEAD

24	PRATICÁVEIS TELESCÓPICOS	UNID.	15	123,00	1.845,00	75	00	-05 (R\$615,00)	70
25	PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (ABERTO)	UNID.	10	146,40	1.464,00	50	00	10 (R\$1.464,00)	40
26	PRATICÁVEIS PARA SONORIZAÇÃO (FECHADO) P/ SUB-STUDIO	UNID.	10	412,40	4.124,00	50	00	-05 (R\$2.062,00)	45
27	TENDA MODULADA COM 25 M DE VÃO	UNID.	05	28.000,00	140.000,00	25	00	-02 (R\$56.000,00)	23
28	TENDA MODULADA COM 15 M DE VÃO	UNID.	10	10.000,00	100.000,00	50	00	00	50
29	TENDA MODULADA COM 10 M DE VÃO	UNID.	10	5.000,00	50.000,00	50	- 01	00	49
30	TENDA 9 X 6 M	UNID.	15	900,00	13.500,00	75	- 03	00	72
31	TENDA 6 X 6 M	UNID.	30	600,00	18.000,00	150	- 03	00	147
32	TENDA 3 X 3 M	UNID.	30	575,00	17.250,00	150	- 03	00	147
33	TABLADO COM ALTURA ATÉ 1,30 M	M²	1.000	53,00	53.000,00	5.000	- 100	800 (42.400,00)	4.100
34	BOX-TRUSS	M	160	74,80	11.968,00	800	- 15	-100 (R\$7.480,00)	685
35	CAMAROTE 3 x 3 M COM CIRCULAÇÃO	UNID.	40	1.500,00	60.000,00	200	- 02	- 05 (R\$7.500,00)	193
36	CERCA MODULADA	M	4.000	20,00	80.000,00	20.000	- 500	-1.200 (R\$24.000,00)	18.300
37	PÓRTICO VÃO DE 10M X 5M	UNID.	10	3.132,60	31.326,00	50	- 01	-02 (R\$6.265,20)	47

156

—

—

GABINETE DO PREFEITO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DEAD

10	CAMARIM 4 X 4 M	UNID.	05	3.200,00	16.000,00	25	- 04	-05 (R\$16.000,00)	16
11	ESTANDE BÁSICO (EXTERNO)	M²	100	150,00	15.000,00	500	- 36	-50 (R\$7.500,00)	414
12	ESTANDE BÁSICO (INTERNO)	M²	100	100,00	10.000,00	500	- 36	-50 (R\$5.000,00)	414
13	ESTANDE ESPECIAL	M²	100	200,00	20.000,00	500	- 12	-25 (R\$5.000,00)	463
14	PALANQUE 8 X 4M	UNID.	20	3.000,00	60.000,00	100	- 01	-03 (R\$9.000,00)	96
15	PALANQUE 6 X 4M	UNID.	20	2.100,00	42.000,00	100	- 02	-05 (R\$10.500,00)	93
16	PALANQUE 4 X 4M	UNID.	35	1.800,00	63.000,00	175	- 02	-05 (R\$9.000,00)	168
17	PALCO GEOSPACE 18 X 14M	UNID.	03	18.000,00	54.000,00	15	00	-02 (36.000,00)	13
18	PALCO GEOSPACE 12 X 11M	UNID.	03	10.000,00	30.000,00	15	00	-02 (R\$20.000,00)	13
19	PALCO 10 X 8M	UNID.	12	8.000,00	96.000,00	60	- 03	-06 (R\$48.000,00)	51
20	PALCO 10 X 6 M	UNID.	20	6.800,00	136.000,00	100	- 03	-06 (R\$40.800,00)	91
21	PALCO 8 X 6 M	UNID.	30	4.900,00	147.000,00	150	- 03	-05 (R\$24.500,00)	142
22	PALCO 6 X 6 M	UNID.	40	3.400,00	136.000,00	200	00	-05 (R\$17.000,00)	195
23	PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS	UNID.	15	150,00	2.250,00	75	00	-06 (R\$900,00)	69

Handwritten signature

GABINETE DO PREFEITO
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA - DEAD

PLANILHA DE CONTROLE DE ADESÕES À ARP Nº01/2015-GAB.P – LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS

ÓRGÃO SOLICITANTE: FUNDAÇÃO CULTURAL DO MUNICÍPIO DE BELÉM - FUMBEL

LOTE I – ESTRUTURAS METÁLICAS									
ITEM	ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$	QTD LEGAL PARA ADESÃO (R\$5)	ADESÃO SE JUDH/PA	ADESÃO FUMBEL	SALDO PARA NOVAS ADESÕES
01	ARQUIBANCADA DESCOBERTA	LUGAR	2000	20,00	40.000,00	10.000	- 400	-1.000 (R\$20.000,00)	8.600
02	ARQUIBANCADA COBERTA	LUGAR	2000	30,00	60.000,00	10.000	- 400	- 1.000 (R\$30.000,00)	8.600
03	BANHEIRO QUÍMICO COM 02 UNIDADES	DIÁRIA	30	499,00	14.970,00	150	- 15	-15 (R\$7.485,00)	120
04	BANHEIRO QUÍMICO COM 04 UNIDADES	DIÁRIA	30	800,00	24.000,00	150	- 05	- 15 (R\$12.000,00)	130
05	BANHEIRO QUÍMICO COM 10 UNIDADES	DIÁRIA	20	1.400,00	28.000,00	100	00	- 15 (R\$21.000,00)	85
06	CABINE DE LOCUÇÃO (OCTANORM)	UNID.	03	1.500,00	4.500,00	15	00	- 02 (R\$3.000,00)	13
07	CABINE DE SOM 4 X 3 m (2 NÍVEIS)	UNID.	05	1.650,00	8.250,00	25	00	-02 (R\$3.300,00)	23
08	CABINE DE SOM 3 X 2 M	UNID.	05	600,00	3.000,00	25	00	-03 (R\$1.800,00)	22
09	CAMARIM 5 X 5 M	UNID.	05	2,90	14,50	25	00	00	25